CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013
 EDITAL DE CONCURSO Nº 01.05/2013

DISPÕE SOBRE CORREÇÕES DE DADOS CONSTANTES DO EDITA L
Nº 01.04/2013 QUE HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO CONCURS O
PÚBLICO 01/2013.

 O Prefeito do Município de Matelândia, Estado do Paraná e a Comissão
Organizadora do Concurso Público nº 01/2013, no uso de suas atribuições legais,

 Tendo em vista os recursos interpostos tempestivamente na fase de
homologação das inscrições;

 Considerando que os recursos se referem à divergência quanto ao cargo
para o qual os candidatos efetivamente se inscreveram e o cargo informado no Edital de
Homologação das Inscrições;

 Considerando que o equívoco se deu pela dificuldade de interpretação das
informações constantes da ficha de inscrição;

                                                                                                    TORNA PÚBLICO:

1. RECURSOS DEFERIDOS

1.1. Ficam  DEFERIDOS  os Recursos  das candidatas inscritas no Concurso Público nº 01/2013 para
fins de correção do cargo pretendido conforme informado na Ficha de Inscrição.

1.2. O cargo para o qual  as  candidatas se  inscreveram  e o novo  ensalamento  constam  do Quadro
abaixo:

CARGO: PROFESSOR - DOCÊNCIA NO ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS E
               EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição  Nome
Documento
Identidade

Data de
Nascimento

Ensalamento

184 Nailda Maria Cordeiro Lima  8.389.352-4-PR 22/10/1983 SALA 04
232 Regina Germann de Matos 7.666.094-8-PR 25/04/1979 SALA 04
278 Tânia Moerschbacher 9.160.963-0-PR 29/09/1986 SALA 05

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Matelândia (PR), 17 de julho de 2013.

RINEU MENONCIN
Prefeito Municipal

ADEMIR GRAFFUNDER
Presidente da Comissão Organizadora do

                              Concurso Público – Decreto nº 184/2013.